Compositio inter decanum et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr' et vicarium
de Spellesbury

Omnibus' Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis Rogerus permissione divina abbas
monasterii Evesham ordinis sancti Benedicti Wigom' diocesis, ad Romanam ecclesiam null°
medio pertinentis, judex seu executor unicus ad infrascripta a sede apostolica deputatus
salutem in omni salvatore. Cum nos auctoritate apostolica supradicta parochialem ecclesiam
de Spellesbury Lincolnien' diocesis venerabilis viris decano et capitulo ecclesie collegiate
beate Marie Warrewych' Wygom' diocesis cum suis juribus et pertinentiis universis
appropriaverimus, univerimus ac in eorum decani et capituli proprios suos usus concesseiimus
perpetuo possidendam, adhibitis omnibus de juribus in hac parte requisitis, reservantes nobis
vicariam ordinandam in eadem ecclesia necnon portiones assignandas pro sustentatione
perpetui vicarii in eadem servituri, per prefatos decanum et capitulum loci ordinario
presentandi specialiter potestatem, prout nobis est in litteris apostolicis super hoc comissum.
Ad cuius quidem vicarie ordinationem Cristi nomine invocato necnon portionum ipsius vicarie
assignationem et limitationem vocatis ad hoc decano et capitulo predictis et de expresso
concensu eorundem necnon aliis de juribus vocandis procedimus in hunc modum. In primis
videlicet habebit idem vicarius aulam rectorie cum camera superiori, pistrinam et
pandoxatrinam et alia edificia versus cimiterium dicte ecclesie per quemdem murum lapideum
inter orrea et alia edificia ipsius rectorie, et unum columbarium et duo crofta, videlicet
Grascroft et Polley, cum gardino propinquo, cum stagnis existentibus in b dictis croftis, et
coquina, et habebit decimam agnorum et prata ecclesie, et decimam duorum molendinorum
aquaticorum, et chirchesshot et oblationes et altelagia mortuaria viva et mortua, cum decimis
porcellorum, aucarum, lini, canapis et mellis, [86r1 c cum decimis personalibus et legatis ad
summum altare, et aggistamentis in campo de Dene. Item percipiet idem vicarius decimam
pasture totius parochie, hoc excepto quod si contingat aliquas terras que coli solebant dimitti
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ad pasturam de terris huiusmodi decanus et capitulum decimas percipient, sicud de blado et
garbis percipere deberent. Item percipiet d vicarius decimam feni totius parochie, preterquam
de croftis Wharescroft et aliorum croftorum jacentium circa villagium de Dene et unius crofti
vocati Sidenhale, de quorum croftorum decimis vicarius nichil habebit, et habebit mortuaria
decedentium tam mortua quam viva. Onera vero que idem vicarius supportabit sunt hec. In
primis deserviet eidem ecclesie in divinis officiis et animarum curam paxochianorum geret, et
solvet procurationem domini archidiaconi loci, senagium et auxilium et stipendium unius
diaconi ministrare debentis in ecclesia, et solvet medietatem decime cum concessa fuerit et ad
alias impositiones currentes per taxam idem vicarius contribnet ad medietatem e ipsarurn, et
reparabit et reficiet cancellum ipsius ecclesie quotiens opus fuerit, suis sumptibus et expensis,
decementes hanc nostram ordinationem attentis valoribus proventuum ecclesie predicte de
quibus inquiri fecimus debite et diligenter ponderatis undique ponderandis sufficientem,
congruam et honestam reputantis earn decemimus et volumus habere debere robur perpetue
firmitans auctoritate apostolica, qua fungimur in hac parte. In quorum omnium testimonium,
sigillum nostrum fecimus hiis apponi et per Johannem Stok notariurn publicum nostrum in hac
parte scribam fecimus subscribi. Data et acta sunt hec prout suprascribuntur apud Evesham in
magna aula abbatisf supradicti anno ab incarnatione Domini secundum cursum et
computationem ecclesie Anglicane millesimo ccc' nonagesimo secundo, indictione
quintadecima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina
providentiapape noni anno tertio, mense Julii, die penultima, presentibus tune ibidem discretis
viris domino Johanne Berwe presbitero, Johanne Froxmer' et Johanne Verras Wygomien'
diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.